
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Kulinarischer 
Genuss im 
Wonnemonat 

Mai

gültig vom 06. bis 25. Mai 2024

2353 
Pazifisches Schollen-
doppelfilet, natur
10% Glasur, praktisch grätenfrei, Pazifik, 
160-180 g/Stück, 5 kg/Karton

€/Karton

44,95

Unsere 
Eigenmarke

23905
Stangenspargel weiß
Dicke: 16 - 22 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
77,90 €/Karton

€/kg

7,79

Frische
Qualität

€/Eimer

11,25

1914
Bohnensalat, weiß
3 kg/Eimer 



1180
Chicken Stripes „Spicy Style“ 
15-34 g, 3 kg/Karton
20,75 €/Karton

€/kg

10,25

1159
Hähnchenfilet Streifen, natur
Hähnchen-Brustfilet ohne Innenfilet, von 
Hand in Streifen geschnitten, rundum 
gebraten/durchgegart, lose entnehmbar
3 kg/Karton

€/Karton

20,95

1219
Frikadelle Hausmarke
in Öl gebraten, Frikadelle aus Schweinefleisch von 
mittelfeiner Körnung, in der Fritteuse goldbraun 
gebraten, vereinzelt Zwiebelstücke erkennbar, 
30 Stück à ca. 120 g/Schlauchbeutel

125122
„Niemanns Beste“ 
Mini Frikadelle
150 x 25 g, 3,75 kg/Karton

Schweine-Lachs-Schnitzel
paniert, aus dem frischem Lachs 
geschnitten

1229 40 x 180 g 39,50 €/Karton
1227 40 x 200 g 43,95 €/Karton
1228 36 x 220 g 43,50 €/Karton
1231 32 x 250 g 43,77 €/Karton

1239
Pfannengyros
mariniert, gebraten, I.Q.F. mageres, geschnetzel-
tes Schweinefleisch, nach Gyros-Art gewürzt und 
mariniert, ohne Fett  gebraten und lose rollend 
I.Q.F. gefrostet, genau zu portionieren und 
vielseitig –  in der Pitatasche, als Pizzabelag oder 
auf Salaten perfekt für Ihr To-go-Geschäft, 
4 x 2,5 kg/Karton
26,98 €/Beutel | 107,90 €/Karton

€/kg

10,79

1111
Virginia BBQ
mild gewürzt mit leichter Rauchnote

1107
Buffalo
„extra hot“, würzig-scharf mariniert

Chicken Wings
Hähnchenflügel, gegart, geteilt, 
50-80 Stück, 4 x 2,5 kg/Karton

1123
Hähnchen Knusperfilet
mit Flüssigwürze und paniert mit 
knuspriger Cornflakespanade, 
wie gewachsen, 150 g/Stück

€/Karton

21,95

11251 
Hähnchen Cordon Bleu
wie gewachsen, gegart, aus saftigem Brustfilet, mit 
8 % Flüssigwürzung, gefüllt mit Käse und Putenform-
fleischschinken, knusprig paniert, küchenfertig zube-
reitet, einzeln entnehmbar, 18 x 160 g/Karton

€/Karton

32,50

Unsere 
Eigenmarke

€/Karton

22,50

€/Karton

25,00

€/Karton

39,50
ab

€/Beutel

18,75



2352 
Pazifisches Schollenfilet, paniert 
praktisch grätenfrei, 180-200 g/Stück,
5 kg/Karton

Unsere 
Eigenmarke

€/Karton

37,50

2356
Alaska Seelachsfilet 
in Knusperpanade
praktisch grätenfrei, aus Blöcken geschnitten, 
in Filetform gefertigt, aus Fischstücken 
zusammengefügt, paniert, 
ca. 40 Stück à 150 g/Karton
ca. 0,97 €/Stück | 38,94 €/Karton

€/kg

6,49

23573
Fischburger
paniert, vorgebraten, 
ca.80 Stück à 75 g/Karton

€/Karton

27,20
23571
Fischstäbchen
praktisch grätenfrei, paniert, vorgebraten, 
ca. 200 Stück á 30 g, 6 kg/Karton
ca. 0,17 €/Stück | 34,14 €/Karton

€/kg

5,69

2344
Champignon-Scheiben
4 x 2500 g/Karton
4,48 €/Beutel | 17,90 €/Karton

€/kg

1,79

23906
Stangenspargel grün
Dicke: 10 - 16 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
82,90 €/Karton

€/kg

8,29

€/Karton

6,96

1627
Hamburger Brötchen mit Sesam 
125 mm
softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 5 inch, 2 Beutel à 12 Stück, 
24 x 80 g/Karton
3,48 €/Beutel︱0,29 €/Stück

€/Karton

10,56

16711
Hamburger Brötchen mit Sesam 
100 mm
softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 57 g/Karton
2,64 €/Beutel︱0,22 €/Stück

Frische
Qualität

1306
Remoulade 50 % Fett
5 kg/Eimer 

€/Eimer

16,95



1033
Potato Dippers
gemeinsam von einem großen Teller zu essen, 
liegt voll im Trend, sie werden einfach mit ver-
schiedenen Dips serviert und zum Teilen in 
die Mitte gestellt, 4 x 2500 g/Karton
6,88 €/Beutel | 27,50 €/Karton

€/kg

2,75

1054
Potato Puffs
10 x 1 kg/Karton

€/Karton

38,50

1046
Stealth Fries skin on 
11 x 11 mm
10 kg/Karton

€/kg

24,50

1020
Röstiecken
vorgebacken, 55 g/Stück, knusprig fein 
gewürzt, Gourmet Style, 2 x 2500 g/Karton
7,35 €/Beutel︱14,70 €/Karton

€/kg

2,94
1602
Kürbis Falafel
2 x 2 kg/Karton
11,58 €/Beutel | 23,16 €/Karton

€/kg

5,79

1607
Original griechischer 
Fetakäse paniert 
24 x 75 g, 1,8 kg/Karton

€/Karton

46,50

1606
Back-Camembert
paniert und vorgebacken, 
ca. 30 Stück à 75 g, 2,25 kg/Karton

€/Karton

19,49

18592
Wildpreiselbeeren
skandinavische Preiselbeeren aus Wildsammlung, 
hervorragend u. a. zu Wild, Camembert 
und Süßspeisen, 3 kg/Dose
37,77 €/Karton

€/Dose

12,59

Trocken
Produkt

Unsere 
Eigenmarke

1044
Stealth Fries skin on 
9 x 9 mm
10 kg/Karton



PHILADELPHIA
Natur Portionen
60 x 16,67 g, 
4 x 60 Portion bzw. 1 kg/Karton
0,23 €/Portion 
55,16 €/Karton

€/Tray

13,79

PHILADELPHIA
Balance Portionen
38,8%F.i.Tr., 60 x 16,67 g, 
4 x 60 Portion bzw. 1 kg/Karton
0,23 €/Portion 
55,16 €/Karton

€/Tray

13,79

PHILADELPHIA
Kräuter Portionen
61%F.i.Tr., 60 x 16,67 g, 
4 x 60 Portion bzw. 1 kg/Karton
0,23 €/Portion 
55,16 €/Karton

€/Tray

13,79

PHILADELPHIA
Balance Kräuter Portionen
36,8%F.i.Tr., 60 x 16,67 g, 
4 x 60 Portion bzw. 1 kg/Karton
0,23 €/Portion | 55,16 €/Karton

€/Tray

13,79

1927
CARTE D‘OR 
Dessert-Sauce Vanille-Geschmack
servierfertig, o.d.Z., 6 Packungen à 1 Liter/Karton
32,94 €/Karton

€/Packung

5,49

19366
CARTE D‘OR Milchreis
servierfertig, o.d.Z., Dose ergibt 20 Portionen, 
6 Dosen à 1,95 kg/Karton
7,17 €/kg | 83,94 €/Karton

€/Dose

13,99

CARTE D‘OR 
Rote Grütze Gartenfrüchte
3 Dosen à 1,7 kg/Karton
7,64 €/kg | 38,97 €/Karton

€/Dose

12,99



KNORR Klare Rindsuppe Klassik
mit Suppengrün, 12,5 kg/Eimer
137,38 €/Eimer

€/kg

10,99

KNORR Velouté Weiße Grundsauce 
12,5 kg/Eimer
137,38 €/Eimer

€/kg

10,99

20395
KNORR Sauce zu Braten
Packung ergibt 39 Liter, 2 Packungen à 3 kg/Karton
9,66 €/kg | 57,98 €/Karton

€/Packung

28,99

KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Eimer ergibt 76 Liter, 2 Eimer à 7 kg/karton
139,99 €/Eimer

€/kg

20,00

KNORR 
Jägersauce mit Champignons
6 Packungen à 1 kg/Karton
179,94 €/Karton

€/Packung

29,99

20710
KNORR 
Jägersauce mit Champignons
2 Packungen à 3 kg/Karton
28,00 €/kg | 167,98 €/Karton

€/Packung

83,99

KNORR Klare Rindsuppe
mit Suppengrün, 12,5 kg/Eimer
137,38 €/Eimer

€/kg

10,99

KNORR Klarer Bratensaft
trocken, instant, o.d.Z., o.d.A., 
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
212,38 €/Eimer

€/kg

16,99

KNORR O.D.A.
Velouté Weiße Grundsauce 
10 kg/Eimer
139,90 €/Eimer

€/kg

13,99

KNORR 
Klarer Bratensaft
Packung ergibt 10,5 Liter, trocken, instant, o.d.Z., 
o.d.A., 6 Packungen à 1 kg/Karton
119,94 €/Karton

€/Packung

19,99

KNORR
Tomaten Sauce
12,5 kg/Eimer
249,88 €/Eimer

€/kg

19,99

2039
KNORR 
Rahm Sauce 
ergibt 9 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
113,94 €/Karton

€/Packung

18,99

KNORR 
Rahm Sauce 
ergibt 27 Liter, 2 Packungen à 3 kg/Karton
18,99 €/kg | 105,98 €/Karton

€/Packung

52,99



THE VEGETARIAN BUTCHER 
-  Raw NoBeef Burger -
veganer Burgerpatty auf Pflanzenprotein-Basis, 
2,26 kg bzw. 20 Stück/Karton
38,99 €/Karton

€/kg

17,25

THE VEGETARIAN BUTCHER 
- NoHotDog -
vegane Wurst auf Soja-Basis, 
2,1 kg bzw. 28 Stück/Karton
31,99 €/Karton

€/kg

15,23

2057
MONDAMIN 
Feine Speisestärke 
Bindemittel, trocken, o.d.Z., o.d.A.,
4 Faltschachteln à 2,5 kg/Karton
4,00 €/kg | 39,96 €/Karton

€/Packung

9,99

ROUX Klassische
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

2052
PFANNI 
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung 
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
18,99 €/Karton

€/kg

4,75

PFANNI 
Kartoffel-Granulat Blitz-Püree
mit Vollmilch, Packung 
ergibt 150 Portionen, 5 kg/Karton
39,99 €/Karton

€/kg

8,00

20521
PFANNI 
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung 
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
21,99 €/Karton

€/kg

5,50

THE VEGETARIAN BUTCHER 
- No Chicken Fillet Slices -  
1,8 kg/Karton
30,99 €/Karton

€/kg

17,22

THE VEGETARIAN BUTCHER 
- No Meatballs -  
vegetarische Hackbällchen auf 
Pflanzenprotein-Basis, 2 kg/Karton
27,99 €/Karton

€/kg

14,00



THOMY
Sauce Hollandaise Gourmet
Gourmet-Rezept (Butterbasis), 
12 Packungen à 1 Liter/Karton
65,88 €/Karton

€/Packung

5,49

20995
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 5 kg/Eimer
47,45 €/Eimer

€/kg

9,49

20994
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 6 Boxen à 900 g/Tray
10,54 €/kg | 56,94 €/Karton

€/Box

9,49

MAGGI
Gekörnte Brühe extra fein
5 kg/Eimer
44,95 €/Eimer

€/kg

8,99

20749
MAGGI
Feine Sauce zu Braten OK
2 Boxen à 3 kg/Tray
8,00 €/kg | 47,98 €/Tray

€/Box

23,99

THOMY 
Les Sauces Hollandaise
12 Packungen à 1 Liter/Karton
4,98 €/kg | 59,88 €/Karton

€/Packung

4,99

MAGGI FONDOR 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegan, 12,5 kg/Eimer
99,88 €/Eimer

€/kg

7,99



Frische
Qualität

12815
Putenbrust geräuchert
geschnitten, 500 g/Pack

Frische
Qualität

12731
Schinkenspeck
geschnitten, 500 g/Pack

€/Packung

5,79

Frische
Qualität

1271
Hinterkochschinken
geschnitten 140er Kaliber, ca. 20 Scheiben, 
500 g/Pack

Frische
Qualität

127100
Salami geschnitten 
110er Kaliber, ca. 40 Scheiben, 500 g/Pack

40006
Kaiserbrötchen
Weizenbrötchen mit typischem Ausbund, 
4 Beutel á 25 Stück, 7 kg/Karton

€/Karton

18,35

40019
Baguette
nach französischer Art gebacken, 
Länge ca. 52 cm, 30 Stück à 280 g/Karton

€/Karton

21,00

508251
Steinofenbaguette
Länge ca. 46 cm, 25 Stück à 340 g/Karton

€/Karton

24,50

40018
Mini Brötchenmix 
bestehend aus Mini- Kaiser- und Saatenbrötchen, 
Kornschrippe mit Haferflocken und Mohn-
schrippe, 40 g/Stück, 4 x 40 Stück/Karton

€/Karton

53,00

Frische
Qualität

1966
Frische Eier, 
Eibuffet  
gekocht & geschält, 
in Lake, Klasse S, 
60 Stück/Eimer

1990
Eifix 
Schlemmer-
Rührei
Bodenhaltung, 
12 x 1 kg/Tray

€/kg

4,10

Frische
Qualität

Unsere 
Eigenmarke

€/Eimer

15,95

€/Packung

5,59
€/Packung

5,60
€/Packung

4,95



Unsere 
Eigenmarke

2084
Speisesiedesalz jodiert
10 kg/Eimer

€/Eimer

6,75

Trocken
Produkt

2048
Weizenmehl 
Type 405
10 x 1 kg 

Trocken
Produkt

€/Gebinde

6,39

20485
Kartoffelmehl
500 g/Beutel

Trocken
Produkt

€/Beutel

0,99

1964
Küchen-Profi-Sahne 20%
20% Fett, ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 1 kg/Tray

Trocken
Produkt

€/Packung

2,59

Trocken
Produkt

2089 
Saucenbinder dunkel
odpZ, instant, bindet 38-50 Liter, 
3 kg/Eimer

€/Eimer

12,19

2071
Braune Rahmsauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
ergibt  21,5 Liter, 3 kg/Eimer
ca. 8,20 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

24,59

20751
Gemüsebrühe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt 225 Liter, 4,5 kg/Eimer
ca. 4,44 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

19,99

Trocken
Produkt

35151
Bull‘s Eye 
Steakhouse

Bull´s Eye Saucen
3 Kannen á 2 Liter/Karton

Auf 
Vorbestellung
Bull‘s Eye 
Burger Sauce 

Auf 
Vorbestellung
Bull‘s Eye 
Sweet Whiskey

€/Kanne

11,95

Auf Vorbestellung
Barbecue-Sauce
die rauchig-würzige Barbecue Sauce eignet 
sich ideal als Marinade oder Dip für 
Grillfleisch, 12 kg/Eimer
ca. 3,04 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

36,49

Trocken
Produkt

1327
Gewürz Ketchup
10 kg/Eimer

€/Eimer

29,95
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89218
Milka® Muffin gefüllt
extra-saftiger Schoko-Muffin mit einer 
zartschmelzenden Milch-Kakao-Füllung und 
reichlich Milka® Alpenmilch Schokolade in 
attraktiver Milka®-Gebäckkapsel, 36 Stück / 
3 Trays à 12 Stück, Auftauzeit 90 – 120 Min

€/Karton

38,95

40080
Eierpfannkuchen
1x gefaltet, natur, ungesüßt, 70 g/Stück, 
50 Stück/Karton

€/Karton

10,37

2408
Klarspüler sauer
für alle gewerblichen Spülmaschinen, 
hochkonzentriert, ökonomisch, perfekter 
Glanz bei unterschiedlichem Spülgut, 
10 Liter/Kanister

Unsere 
Eigenmarke

€/Kanister

17,59

5126
American Pancake
70 x 60 g/Karton

€/Karton

48,50

2417
Sana Clean 
Desinfektionsreiniger 
für Sahne- und Eisbereiter, 
5 Liter/Kanister

€/Kanister

10,69



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Fax: 02131/8809719

info@niemann-gastro.de

www.niemann-gastro.de

5108
Erdbeer-Sahneschnitte
die Sahneschnitte ist mit frischer 
Buttermilchsahne zwischen zwei 
hellen Tortenböden gefüllt und 
reichlich mit köstlichen Erdbeer-
hälften und fruchtigem Gelee 
bedeckt, 25 x 38 cm, in 20 Portionen 
geschnitten, 3 Stück à 2900 g/Karton
64,77 €/Karton | ca. 1,08 €/Portion 

€/Schnitte

21,59

5129
Marmor-Kranz
ein echter Klassiker unter den Kuchen mit seiner 
hellen und Schoko-Rührmasse. Geschmacklich ein 
wahrer Genuss – optisch mit der Garnierung aus 
Schokoblüten und Dekorpuder ein Hingucker, 
ergibt ca. 16-20 Portionen, 
Ø 22 cm, 4 Stück à 1100 g/Karton
43,16 €/Karton

€/Kuchen

10,79

5115
Erdbeer-Joghurt 
Sahneschnitte
eine Mischung aus locker-frischer Joghurtsahne 
und Erdbeerhälften liegt zwischen zwei hellen 
Tortenböden, optisch und geschmacklich verziert 
mit gerösteten Mandelblättchen, herrlich 
erfrischend, geschnitten in 20 Portionen, 
25 x 38 cm, 2800 g

€/Schnitte

22,00

5142
Erdbeer Tarte
knuspriger Buttermürbteig, bedeckt mit einer 
feinen Joghurt-Puddingcreme, Erdbeerzubereitung 
und garniert mit leckeren Erdbeerhälften, die 
Tarte ist mit Gelee abgeglänzt und mit ge-
hackten Haselnüssen garniert, geschnitten, 
12 Portionen, 28 cm Durchmesser, 1650 g

€/Tarte

17,00

5140
Pfirsich-Maracuja Cheesecake
auf einem hellen Cookie-Teig-Boden liegt eine 
leckere Kombination aus einer Cheesecake-Masse 
mit Frischkäse und Sahne sowie einer fruchtigen 
Pfirsichzubereitung, optisch abgerundet durch 
eine mit der Cheesecake-Masse verstrudel-
ten Maracujazubereitung, geschnitten, 
12 Portionen, 24 cm Durchmesser, 1550 g

€/Kuchen

17,00

5168
Schoko-Sahneschnitte
auf einem extra dunklen Tortenboden befinden sich 
köstliche Schoko- und Vanillesahne, aufwendig mit 
einer kakaohaltigen Fettglasur dekoriert, geschnit-
ten, 24 Portionen, 25 x 38 cm, 1800 g

€/Schnitte

18,00


